МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«27» сентября 2019 г. г. Южно-Сахалинск № 894/19

О зачислении абитуриентов на 1-й курс
заочной формы обучения на места по
договорам об оказании платных
образовательных услуг

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. №
1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572),
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Сахалинский государственный университет» на 2019/20 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 30 сентября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения на направление
подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление следующих
абитуриентов, выдержавших вступительные испытания и поступающих на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг по общему конкурсу:

№ п/п ФИО
Сумма
баллов

1 ТОМИЛОВА АЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВНА 158
2 ШЕВЧУК ЭЛЛА ИГОРЕВНА 156
3 ТАРАСОВА ГАЛИНА СЕРГЕЕВНА 147
4 ЯКУПОВА ДАРЬЯ ИГОРЕВНА 139
5 КОВАЛЕВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 131
6 РЫБАКОВА СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА 125
7 БАРАБАШ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ 123
8 МОЗОЛЬКИН КОНСТАНТИН КОНСТАНТИНОВИЧ 123
9 НАЗАРЕНКО НИКИТА НИКОЛАЕВИЧ 122
10 КИРИЧЕНКО ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 123
11 ДАВАА АМИНА ГЕННАДИЕВНА 119
12 ФИСЕНКО КСЕНИЯ ГЕННАДЬЕВНА 118
13 АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 114
14 СЕЛИВЕРСТОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 114
15 СТРЮК ОЛЬГА ВИТАЛЬЕВНА 111
16 КАШИН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 109
17 КРЫЛОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 109
18 АЛЕКСЕЕВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 108
19 СОЛОНИН АЛЕКСАНДР ВАДИМОВИЧ / 105

Временно исполняющий обязанности ректора Н.Ю. Бармин